
Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ALEJANDRO DÍAZ DÍAZ C. D. TRAJOCADE ODECAN 400 400

2º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 350 350

3º MORY CONDE IN CORPORE SANO EL HIERRO 300 300

4º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 250 250

5º CARLOS ADAN PAIS TOLEDO C. D. HILERA 200 200

6º MUHAMMED JAWNEH IN CORPORE SANO EL HIERRO 150 150

7º DAYAN GÓMEZ GONZÁLEZ ARGUAL RUNNING 100 100

8º ELOY CABRERA GUEDES IN CORPORE SANO EL HIERRO 50 50

9º EDUARDO MARRERO MEDINA CLUMONFIR 30 30

10º SEYDOU DIAO C. A. BRISAS DE EL PASO 20 20

11º PIJUAN PEREZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 10 10

12º DAVID HERNÁNDEZ DIZ FUENKATRAIL 8 8

13º RAFAEL ALBERTO PLASENCIA RIVERO MELENUDOS TEAM 6 6

14º ARIEL MARTIN MARRERO ZARZEROS TRAIL 5 5

15º JESÚS GONZÁLEZ BARROSO IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

16º MIGUEL PEREZ CANDELARIO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 5

17º SAUL RODRÍGUEZ PÉREZ C. D. HILERA 5 5

18º ANGEL CAPOTE BRITO C. D. HILERA 5 5

19º STEVEN GONZALEZ RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 5 5

20º DAVID FERNÁNDEZ ELIZAGA IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA

21º JOSÉ PABLO PÉREZ RODRÍGUEZ TRECUS LA PALMA 5 5

22º ELIAS MANUEL TRIANA CURBELO INDEPENDIENTE 5 5

23º ADRIÁN PÉREZ MÉNDEZ C. D. MAREA VIVA 5 5

24º JOSÉ MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 5 5

25º JAIME TRIANA CURBELO INDEPENDIENTE 5 5

26º SERGIO JOSE HERNANDEZ LORENZO C. D. HILERA 5 5

27º FEDERICO MATIAS DIAZ C. D. HILERA 5 5

28º PEDRO TELMO PÉREZ ACOSTA PEÑA LA CALDERA 5 5

29º JOFRE ACOSTA GÓMEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

30º ISIDRO HERNÁNDEZ  VILLARREAL INDEPENDIENTE 5 5

31º JESUS PEREZ PADILLA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5

32º ADAY DE LA CRUZ NUÑO INDEPENDIENTE 5 5

33º MARIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 5 5

34º FERNANDO RODRIGUEZ CABRERA MAZUCATOR TRAIL 5 5

35º HEBER GUILLEN CONCEPCION MAZUCATOR TRAIL 5 5

36º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5

37º CARLOS DE LA CALLE GARCIA C. D. RIVEROL RUNNING 5 5

38º ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

39º JOSE MANUEL MAGDALENA GARCIA INDEPENDIENTE 5 5

40º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 5



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA

41º EVARISTO GONZÁLEZ DIAZ FUENKATRAIL 5 5

42º JORGE ADAY REYES PEREZ INDEPENDIENTE 5 5

43º FRANCISCO JOSÉ PASCUAL GIL C. D. MAREA VIVA 5 5

44º CRISTOBAL ROMAN MARTIN PEREZ ARGUAL RUNNING 5 5

45º RAFAEL MATOS SANTOS INDEPENDIENTE 5 5

46º RICHARD EDUARDO BRITO DURAN C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

47º BYRON LUIS MARTÍN C. D. PALIBA 5 5

48º VICTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 5 5

49º TOMAS GUTIERREZ CARRASCO INDEPENDIENTE 5 5

50º JONATAN HERNÁNDEZ SÁNCHEZ INDEPENDIENTE 5 5

51º SERGIO DELGADO NAVARRO INDEPENDIENTE 5 5

52º COLIA JESÚS LORENZO SÁNCHEZ CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5

53º ISAIAS MUÑOZ MELENUDOS TEAM 5 5

54º MIGUEL MARTINEZ DE LA CRUZ C. D. MAREA VIVA 5 5

55º PABLO RODRIGUEZ BARRERA C. D. MAZUCATOR 5 5

56º IVAN DÍAZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 5

57º MIGUEL ANGEL JIMENEZ CABRERA CARPHIAL TEROR TRAIL 5 5

58º EMILIO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ TRECUS LA PALMA 5 5

59º FRANCISCO PADRÓN GUILLÉN INDEPENDIENTE 5 5

60º MIGUEL PÉREZ CONCEPCIÓN REVETON GRUPO DE MARIA 5 5



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA

61º TOÑO DIAZ LORENZO C. D. BAYANA 5 5

62º ALEJANDRO BARROSO RODRIGUEZ C. D. MOUNTAINRIDE 5 5

63º JAVIER DIAZ CARRIIÓN INDEPENDIENTE 5 5

64º FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK INDEPENDIENTE 5 5

65º VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTÍN INDEPENDIENTE 5 5

66º JUAN YERAY SANCHEZ ROMERO C. D. MAREA VIVA 5 5

67º DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 5 5

68º HECTOR PEREZ LORENZO CAMINANTES EL ATAJO 5 5

69º LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ C. D. HILERA 5 5

70º JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 5

71º JORDI BATISTA NIZ C. D. HILERA 5 5

72º GABRIEL GONZÁLEZ MARANTE MAYOYSA.COM 5 5

73º FRAN MORERA MARTÍN INDEPENDIENTE 5 5

74º JOSÉ ROBERTO GONZÁLEZ DÍAZ INDEPENDIENTE 5 5

75º JOSE LUIS GIL MORENO C. D. BAYANA 5 5

76º JONAY GARCIA AFONSO C. A. BRISAS DE EL PASO 5 5

77º RUBEN PEÑA JIMENEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 5 5

78º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5

79º TINGUARO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5

80º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DONA SANGRE TEAM 5 5



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA

81º MIGUEL ANGEL GARCIA GOTERA TRECUS LA PALMA 5 5

82º ALFREDO ARIEL BRITO CASTAÑEDA IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

83º ORLANDO DAVID FAJARDO GUTIÉRREZ C. D. MAREA VIVA 5 5

84º CARLOS RODRÍGUEZ-VALDÉS ROQUE CHANCHULLO TRAIL 5 5

85º EDUARDO HERRERA BAUTISTA C. D. HILERA 5 5

86º MIGUEL LORENZO ACOSTA C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

87º JUAN JOSE MARTIN PEREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 5 5

88º SERGIO PÉREZ SOTO MUFLÓN TRAIL 5 5

89º MARIO KEVIN PAZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5

90º EDWYN PADILLA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5

91º SERGIO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 5 5

92º MAURO DIAZ PEREZ GARAFIAVENTURA 5 5

93º FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ C. D. BAYANA 5 5

94º VICTOR MANUEL CABRERA PADRON IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

95º PEDRO PAGES MONTERREY INDEPENDIENTE 5 5

96º ANTONIO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C. M. LAURISILVA 5 5

97º EDUARDO LEMES ARROCHA INDEPENDIENTE 5 5

98º SAMUEL PEREZ RAMON CABRA TRAIL 5 5

99º ADELT JESUS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 5

100º LUIS TOMÁS HERNÁNDEZ HERNANDEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL MASCULINA

101º LUIS MIGUEL RODRIGUEZ GARCIA CAMINANTES EL ATAJO 5 5

102º NICOLÁS MEDEROS  MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 5 5

103º JOSE ACOSTA GONZALEZ INDEPENDIENTE 5 5

104º JORGE TRIANA HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

105º MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5

106º ALEJANDRO MANUEL BRAVO SICILIA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5

107º JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO C. A. BRISAS DE EL PASO 5 5

108º DRISS BENHASSY INDEPENDIENTE 5 5

109º MARIO JESUS PEREZ CESTAR INDEPENDIENTE 5 5

110º PABLO ORTEGA GARCIA INDEPENDIENTE 5 5

111º ALAIN FEBLES ACOSTA TINGANAR 5 5

112º CESAR LOPEZ ARROCHA INDEPENDIENTE 5 5

113º JUAN BERNARDO PEREZ RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 5 5

114º JOSÉ  ARTURO PÉREZ  VENTURA INDEPENDIENTE 5 5

115º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

116º ARTURO PEREZ FERRAZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES C. A. BREÑA BAJA 400 400

2º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 350 350

3º LUCIA BATISTA DIAZ TRECUS LA PALMA 300 300

4º ANTONIA SÁNCHEZ OJEDA C. D. MAREA VIVA 250 250

5º IRENE HERNÁNDEZ EXPÓSITO TRECUS LA PALMA 200 200

6º SANDRA DÍAZ PÉREZ C. D. ARIDANE TRAIL 150 150

7º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS LA PALMA 100 100

8º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 50 50

9º ROSAURA BÁEZ RODRÍGUEZ CHANCHULLO TRAIL 30 30

10º CAROLINA ARROCHA CASTRO C. D. ARIDANE TRAIL 20 20

11º JULIA JERICÓ BAIXAULI IN CORPORE SANO EL HIERRO 10 10

12º GABRIELA RAMOS GARCÍA INDEPENDIENTE 8 8

13º EMILY HERNANDEZ PERERA INDEPENDIENTE 6 6

14º MARIA NIEVES RODRÍGUEZ BARRETO CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5

15º MORELLA MARTIN SUMOZA TRECUS LA PALMA 5 5

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL FEMENINA



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
GENERAL FEMENINA

16º NAYARA CONCEPCIÓN CONCEPCIÓN VENTACAYCE 5 5

17º FABIOLA FEBLES MARTÍN IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

18º SASHA KARENNINA URDANETA HERRERA IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

19º SANDRA KRITZER INDEPENDIENTE 5 5

20º ELENA PÉREZ DUQUE INDEPENDIENTE 5 5

21º AIDA CERPA VERA C. D. MAREA VIVA 5 5

22º MARIA ANGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

23º CLAUDIA CAPOTE MARTÍN TRECUS LA PALMA 5 5

24º ELSA INES HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 5 5

25º LORENA VENTURA PÉREZ C. D. HILERA 5 5

26º CLAUDIA SANCHEZ CASTAÑEDA INDEPENDIENTE 5 5

27º BEATRIZ PADILLA NIZ C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

28º DESIRÉE ÁLVAREZ CAETANO INDEPENDIENTE 5 5

29º CLAUDIA PERDOMO MARTIN INDEPENDIENTE 5 5

30º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 5 5

31º ELENA GARCÍA ARMAS INDEPENDIENTE 5 5



Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MORY CONDE IN CORPORE SANO EL HIERRO 400 400

2º MUHAMMED JAWNEH IN CORPORE SANO EL HIERRO 350 350

3º EDUARDO MARRERO MEDINA CLUMONFIR 300 300

4º JESÚS GONZÁLEZ BARROSO IN CORPORE SANO EL HIERRO 250 250

5º MIGUEL PEREZ CANDELARIO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 200 200

6º SAUL RODRÍGUEZ PÉREZ C. D. HILERA 150 150

7º ANGEL CAPOTE BRITO C. D. HILERA 100 100

8º ADRIÁN PÉREZ MÉNDEZ C. D. MAREA VIVA 50 50

9º FEDERICO MATIAS DIAZ C. D. HILERA 30 30

10º MARIO HERNANDEZ CONCEPCION ESCUELA DE MONTAÑA 20 20

11º TOMAS GUTIERREZ CARRASCO INDEPENDIENTE 10 10

12º SERGIO DELGADO NAVARRO INDEPENDIENTE 8 8

13º MIGUEL ANGEL JIMENEZ CABRERA CARPHIAL TEROR TRAIL 6 6

14º SERGIO HERNÁNDEZ GONZÁLEZ INDEPENDIENTE 5 5

15º PABLO ORTEGA GARCIA INDEPENDIENTE 5 5

CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
JUNIOR MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ARIANA BRITO CODES C. A. BREÑA BAJA 400 400

2º MAILINE SCHOBER C. D. HILERA 350 350

3º IRENE HERNÁNDEZ EXPÓSITO TRECUS LA PALMA 300 300

4º NAYARA CONCEPCIÓN CONCEPCIÓN VENTACAYCE 250 250

5º FABIOLA FEBLES MARTÍN IN CORPORE SANO EL HIERRO 200 200

6º CLAUDIA CAPOTE MARTÍN TRECUS LA PALMA 150 150

JUNIOR FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ALEJANDRO DÍAZ DÍAZ C. D. TRAJOCADE ODECAN 400 400

2º SEYDOU DIAO C. A. BRISAS DE EL PASO 350 350

3º DAVID FERNÁNDEZ ELIZAGA IN CORPORE SANO EL HIERRO 300 300

4º SERGIO JOSE HERNANDEZ LORENZO C. D. HILERA 250 250

5º ALEJANDRO BARROSO RODRIGUEZ C. D. MOUNTAINRIDE 200 200

6º GABRIEL GONZÁLEZ MARANTE MAYOYSA.COM 150 150

7º JONAY GARCIA AFONSO C. A. BRISAS DE EL PASO 100 100

8º EDUARDO HERRERA BAUTISTA C. D. HILERA 50 50

9º EDWYN PADILLA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 30 30

10º EDUARDO LEMES ARROCHA INDEPENDIENTE 20 20

11º JORGE TRIANA HERNÁNDEZ C. D. ARIDANE TRAIL 10 10

12º DRISS BENHASSY INDEPENDIENTE 8 8

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º JULIA JERICÓ BAIXAULI IN CORPORE SANO EL HIERRO 400 400

2º EMILY HERNANDEZ PERERA INDEPENDIENTE 350 350

3º ELENA PÉREZ DUQUE INDEPENDIENTE 300 300

4º CLAUDIA PERDOMO MARTIN INDEPENDIENTE 250 250

PROMESA MASCULINO

PROMESA FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CARLOS ADAN PAIS TOLEDO C. D. HILERA 400 400

2º DAYAN GÓMEZ GONZÁLEZ ARGUAL RUNNING 350 350

3º ELOY CABRERA GUEDES IN CORPORE SANO EL HIERRO 300 300

4º STEVEN GONZALEZ RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 250 250

5º JOFRE ACOSTA GÓMEZ C. D. ARIDANE TRAIL 200 200

6º ADAY DE LA CRUZ NUÑO INDEPENDIENTE 150 150

7º HEBER GUILLEN CONCEPCION MAZUCATOR TRAIL 100 100

8º CARLOS DE LA CALLE GARCIA C. D. RIVEROL RUNNING 50 50

9º ALBY MANUEL RODRIGUEZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 30 30

10º CRISTIAN CASTRO SORO C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 20 20

11º RAFAEL MATOS SANTOS INDEPENDIENTE 10 10

12º RICHARD EDUARDO BRITO DURAN C. D. ARIDANE TRAIL 8 8

SENIOR MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
13º BYRON LUIS MARTÍN C. D. PALIBA 6 6

14º COLIA JESÚS LORENZO SÁNCHEZ CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5

15º PABLO RODRIGUEZ BARRERA C. D. MAZUCATOR 5 5

16º EMILIO MIGUEL PEREZ RODRIGUEZ TRECUS LA PALMA 5 5

17º FRANCISCO PADRÓN GUILLÉN INDEPENDIENTE 5 5

18º JAVIER DIAZ CARRIIÓN INDEPENDIENTE 5 5

19º HECTOR PEREZ LORENZO CAMINANTES EL ATAJO 5 5

20º JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 5

21º JORDI BATISTA NIZ C. D. HILERA 5 5

22º TINGUARO RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5

23º MIGUEL LORENZO ACOSTA C. D. ARIDANE TRAIL 5 5

24º MARIO KEVIN PAZ RODRÍGUEZ INDEPENDIENTE 5 5

25º CESAR LOPEZ ARROCHA INDEPENDIENTE 5 5



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º LUCIA BATISTA DIAZ TRECUS LA PALMA 400 400

2º MIRIAM ORELLANA REYES TRECUS LA PALMA 350 350

3º CAROLINA ARROCHA CASTRO C. D. ARIDANE TRAIL 300 300

4º GABRIELA RAMOS GARCÍA INDEPENDIENTE 250 250

5º LORENA VENTURA PÉREZ C. D. HILERA 200 200

6º CLAUDIA SANCHEZ CASTAÑEDA INDEPENDIENTE 150 150

7º BEATRIZ PADILLA NIZ C. D. ARIDANE TRAIL 100 100

8º DESIRÉE ÁLVAREZ CAETANO INDEPENDIENTE 50 50

SENIOR FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º CARLOS SAUL HERNÁNDEZ NAVARRO CHANCHULLO TRAIL 400 400

2º ARIEL MARTIN MARRERO ZARZEROS TRAIL 350 350

3º ELIAS MANUEL TRIANA CURBELO INDEPENDIENTE 300 300

4º JAIME TRIANA CURBELO INDEPENDIENTE 250 250

5º JESUS PEREZ PADILLA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 200 200

6º ANDRES DELGADO PEREZ CAMINANTES EL ATAJO 150 150

7º JOSE MANUEL MAGDALENA GARCIA INDEPENDIENTE 100 100

8º JORGE ADAY REYES PEREZ INDEPENDIENTE 50 50

9º CRISTOBAL ROMAN MARTIN PEREZ ARGUAL RUNNING 30 30

10º JONATAN HERNÁNDEZ SÁNCHEZ INDEPENDIENTE 20 20

11º ISAIAS MUÑOZ MELENUDOS TEAM 10 10

12º MIGUEL MARTINEZ DE LA CRUZ C. D. MAREA VIVA 8 8

13º IVAN DÍAZ PÉREZ INDEPENDIENTE 6 6

14º MIGUEL PÉREZ CONCEPCIÓN REVETON GRUPO DE MARIA 5 5

VETERANO A MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
15º FEDERICO MARCOS LOZANO BRUCK INDEPENDIENTE 5 5

16º VICENTE FRANCISCO CAPOTE MARTÍN INDEPENDIENTE 5 5

17º JUAN YERAY SANCHEZ ROMERO C. D. MAREA VIVA 5 5

18º LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ C. D. HILERA 5 5

19º JOSE LUIS GIL MORENO C. D. BAYANA 5 5

20º RUBEN PEÑA JIMENEZ C. D. RIQUEZA NATURAL 5 5

21º JUAN JOSE RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DONA SANGRE TEAM 5 5

22º ALFREDO ARIEL BRITO CASTAÑEDA IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

23º ORLANDO DAVID FAJARDO GUTIÉRREZ C. D. MAREA VIVA 5 5

24º CARLOS RODRÍGUEZ-VALDÉS ROQUE CHANCHULLO TRAIL 5 5

25º SERGIO PÉREZ SOTO MUFLÓN TRAIL 5 5

26º SAMUEL PEREZ RAMON CABRA TRAIL 5 5

27º JOSE ACOSTA GONZALEZ INDEPENDIENTE 5 5

28º JOSE ALEJANDRO MARTIN BARBUZANO C. A. BRISAS DE EL PASO 5 5



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MILY GONZÁLEZ CAMACHO C. D. BAYANA 400 400

2º ROSAURA BÁEZ RODRÍGUEZ CHANCHULLO TRAIL 350 350

3º MORELLA MARTIN SUMOZA TRECUS LA PALMA 300 300

4º SASHA KARENNINA URDANETA HERRERA IN CORPORE SANO EL HIERRO 250 250

5º SANDRA KRITZER INDEPENDIENTE 200 200

6º AIDA CERPA VERA C. D. MAREA VIVA 150 150

7º ELSA INES HERRERA ARTEAGA C. M. LAURISILVA 100 100

8º ELENA GARCÍA ARMAS INDEPENDIENTE 50 50

VETERANO A FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º JOSE MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ C. D. TRAVERTORO 400 400

2º PIJUAN PEREZ MARTIN C. D. ARIDANE TRAIL 350 350

3º DAVID HERNÁNDEZ DIZ FUENKATRAIL 300 300

4º RAFAEL ALBERTO PLASENCIA RIVERO MELENUDOS TEAM 250 250

5º JOSÉ PABLO PÉREZ RODRÍGUEZ TRECUS LA PALMA 200 200

6º JOSÉ MIGUEL BRITO FARIÑA C. D. HILERA 150 150

7º PEDRO TELMO PÉREZ ACOSTA PEÑA LA CALDERA 100 100

8º ISIDRO HERNÁNDEZ  VILLARREAL INDEPENDIENTE 50 50

9º FERNANDO RODRIGUEZ CABRERA MAZUCATOR TRAIL 30 30

10º FRANCISCO JOSÉ PASCUAL GIL C. D. MAREA VIVA 20 20

11º VICTOR RELLOSO MENDIVE INDEPENDIENTE 10 10

12º TOÑO DIAZ LORENZO C. D. BAYANA 8 8

13º DAMIÁN HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ SPORT BOX WEIGHTLIFTING CLUB 6 6

14º FRAN MORERA MARTÍN INDEPENDIENTE 5 5

15º JOSÉ ROBERTO GONZÁLEZ DÍAZ INDEPENDIENTE 5 5

VETERANO B MASCULINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K
16º MIGUEL ANGEL GARCIA GOTERA TRECUS LA PALMA 5 5

17º JUAN JOSE MARTIN PEREZ C. A. BRISAS DE EL PASO 5 5

18º MAURO DIAZ PEREZ GARAFIAVENTURA 5 5

19º FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ C. D. BAYANA 5 5

20º VICTOR MANUEL CABRERA PADRON IN CORPORE SANO EL HIERRO 5 5

21º PEDRO PAGES MONTERREY INDEPENDIENTE 5 5

22º ANTONIO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ C. M. LAURISILVA 5 5

23º ADELT JESUS GÓMEZ PÉREZ INDEPENDIENTE 5 5

24º LUIS MIGUEL RODRIGUEZ GARCIA CAMINANTES EL ATAJO 5 5

25º ALEJANDRO MANUEL BRAVO SICILIA CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 5 5

26º MARIO JESUS PEREZ CESTAR INDEPENDIENTE 5 5

27º ALAIN FEBLES ACOSTA TINGANAR 5 5

28º JUAN BERNARDO PEREZ RODRIGUEZ GARAFIA INFINITA 5 5

29º JOSÉ  ARTURO PÉREZ  VENTURA INDEPENDIENTE 5 5

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º ANTONIA SÁNCHEZ OJEDA C. D. MAREA VIVA 400 400

2º SANDRA DÍAZ PÉREZ C. D. ARIDANE TRAIL 350 350

3º MARIA ANGELES CASTRO CASTILLO C. D. ARIDANE TRAIL 300 300

VETERANO B FEMENINO



CLASIFICACIÓN 
OPEN TRAIL 2024

MODALIDAD 10K

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º EVARISTO GONZÁLEZ DIAZ FUENKATRAIL 400 400

2º ERNESTO FELIPE RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 350 350

3º LUIS TOMÁS HERNÁNDEZ HERNANDEZ CAMINANTES EL ATAJO 300 300

4º NICOLÁS MEDEROS  MACHIN C. D. TRAJOCADE MB CANARIAS 250 250

5º MANUEL FERNÁNDEZ PÉREZ CAMINANTES EL ATAJO 200 200

6º JOSE EDUARDO RODRIGUEZ DIAZ C. D. ARIDANE TRAIL 150 150

7º ARTURO PEREZ FERRAZ CAMINANTES EL ATAJO 100 100

Pos. Nombre, Apellidos Club MAZUCATOR 
TRAIL

BREÑA ALTA 
TRAIL

FULL MOON 
TRAIL

CABRA TRAIL TRAVIESA TRAIL BONUS
PUNTUACION 

TOTAL 

1º MARIA NIEVES RODRÍGUEZ BARRETO CLUB SEGUIDORES DEL RUNNING BREÑA BAJA 400 400

2º MARIA ROSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAMINANTES EL ATAJO 350 350

3º 300 300

MASTER FEMENINO

MASTER MASCULINO


